- 1 -

工信部政法函〔2022〕247号

根据《关于开展 2022年中国优秀工业设计奖评奖工作的通

知》（工信厅政法函〔2022〕187号），经初评、复评及终评，

并由工业和信息化部评奖工作领导小组审定，共有 59件产品（作

品）获得“2022 年中国优秀工业设计奖”，其中 10件为金奖、

19件为银奖、30件为铜奖（名单见附件），现予以公布。

特此通告。

附件：2022年中国优秀工业设计奖获奖名单

工业和信息化部

2022年 11月 7日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11539